
UCHWAŁA NR 16/75/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykreślenie ustanowionego zastawu rejestrowego 

na majątku ruchomym SP ZOZ w Bielsku Podlaskim 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), § 61 Statutu Powiatu przyjętego uchwałą Nr XXXII/266/18 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 16 października 2018 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Bielskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4173; z 2019 r. poz. 593) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W związku z całkowitą spłatą kredytu długoterminowego zaciągniętego na utworzenie                  

i uruchomienie Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii przez Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, wyraża się zgodę na wykreślenie 

ustanowionego zastawu rejestrowego na majątku ruchomym SP ZOZ w Bielsku Podlaskim 

stanowiącym zabezpieczenie wierzytelności Powiatu Bielskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


